
Des spectacles pour tous
Scènes du Golfe (théâtres de Vannes et Arradon) propose plus de 60 spectacles et 100 
représentations sur la saison 19/20, avec des artistes de renommées nationale et 
internationale. Cirque, opéra, danse hip hop, danse contemporaine, chanson, musique 
classique, théâtre, humour, lecture musicale, jeune public... Profitez-en avec Michelin !

Tarif réduit « Michelin »
- Il offre en moyenne 30 % de réduction sur le tarif plein adulte.
	 Par exemple : 		            Tarif plein            Tarif partenaire
	 Marc Lavoine			   37 €		  32 € €
	 Nouveau Cirque du Vietnam	 31 €		  21 €
	 Les Naufragés			   24€€		  16 €
	 L (Raphaële Lannadère)		  18€€		  12 €
- Il est valable pour deux personnes maximum. Si vous souhaitez venir avec vos enfants 
(-26 ans), retrouvez les tarifs réduits accessibles à tous sur www.scenesdugolfe.com.

Comment réserver
- sur le site www.scenesdugolfe.com avec le code CEMICHELIN1920 (Tarif partenaire)
- ou aux guichets de Scènes du Golfe
Les places sont à retirer aux guichets de Scènes du Golfe, 
sur présentation de votre badge Michelin.

Pour plus d’informations
- Appelez la billetterie au 02 97 01 62 04 
- www.scenesdugolfe.com

MICHELIN et Scènes du Golfe 
sont partenaires
Bénéficiez de tarifs réduits sur tous les spectacles !

Offre valable pour la saison 2019-2020 - Réservations dans la limite des places disponibles. Li
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PALAIS DES ARTS 
Place de Bretagne

Vannes  

LA LUCARNE
1 rue de l’Ile Boëdic

Arradon


